
REV: LWT-KOV.01 

 
 
 
Deset let po prvním dílu hororové komedie Zombieland, který sklidil úspěch u kritiky i diváků, se 
původní štáb a herci vrátili, aby potěšili fanoušky a přinesli jim zbrusu nové filmové dobrodružství. 
Spolu s ním přichází i bláznivá izometrická střílečka Zombieland: Double Tap - Road Trip, ve které se 
do postapokalyptického světa zamořeného hordami zombií mohou bok po boku vydat až čtyři 
spolupracující hráči. 
 
Chopte se svých oblíbených hrdinů z prvního filmu, jakož i nových odemykatelných postav  
z pokračování Zombieland: Rána jistoty a pusťte se do napínavé kampaně vyprávějící vlastní příběh 
inspirovaný událostmi z obou filmů, pojednávající o dalších životních útrapách čtveřice ústředních 
postav – Columba, Tallahasseeho, Wichity a Little Rock. Kromě toho se můžete těšit i na oblíbené 
prvky známé z filmů, jako jsou Columbova pravidla nebo vyhlašování „zombie vraždy týdne“. 
 

• Střílečka z pohledu shora s postavami ovládajícími speciální schopnosti. 

• Hrajte sami nebo spolupracujte online i lokálně až ve čtyřech hráčích. 

• Odemykatelné postavy z filmu Zombieland: Rána jistoty. 

• Legendární události jako „zombie vražda týdne“. 

• Praštěné herní režimy jako „Epická horda“ nebo „Bitvy s bossy“. 

• Patnáct rozličných typů zombií. 

• Osmnáct úrovní v různých prostředích. 

• Víc než dvanáct hratelných postav. 
 
Jedná se o speciální zlevněnou edici, ve které se v krabičce nenachází herní karta, ale pouze kód ke 
stažení hry z Nintendo eShopu. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: High Voltage Software 
Vydavatel: GameMill Entertainment 
Distributor: Maximum Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: izometrická akční střílečka 
Platforma: Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 23. dubna 2021 
Doporučená cena: 399 Kč 
EAN: 5016488137201 


